[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  04.02.2013   №  120
PAGE
2

О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы»
В связи с вводом в действие СП детский сад  №7 ГБОУ СОШ №8 и СП детский сад  №8 ГБОУ СОШ №6 и проведением дополнительных работ по монтажу оборудования, приобретение оборудования и игрушек, устранение аварийной ситуации и проведение ремонтных работ по замене системы канализации в СП детский сад  №15 ГБОУ СОШ №6, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в городскую целевую программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.08.2011 № 1044, следующие изменения:
В приложении 2 к целевой Программе в разделе I. «Содержание учреждений»:

- в строке 2 в столбце 8 цифры «49133,0» заменить цифрами «48322,6», в столбце 16 цифры «156458,0» заменить цифрами «155647,6»;

- в строке 3 в столбце 8 цифры «2269,0» заменить цифрами «1724,98» в столбце 16 цифры «6057,0» заменить цифрами «5512,98»;
- в строке 5 в столбце 8 цифры «53184,0» заменить цифрами «51829,58»; в столбце 16 цифры «183237,0» заменить цифрами «180597,58»;

- дополнить раздел III «Улучшение материально-технической базы ДОУ» строкой 13.4 следующего содержания:

	13.4
	Приобретение контейнеров для твердых бытовых отходов в образовательных учреждениях
	2013
	-
	-
	-
	-
	147,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	147,5
	 МАУ «ЦМТО»

- строку 16 изложить в новой редакции:

	16.
	Ремонт инженерных коммуникаций: СП детский сад  №16 ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК» (ремонт канализации, туалетных и буфетных комнат в гр. 5 и 10), СП детский сад  №15 ГБОУ СОШ №6 (замена канализации в трех группах)
	2013
	-
	-
	-
	-
	1322,72
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1322,72
	 МАУ «ЦМТО»

- дополнить строкой 16.2 следующего содержания:

	16.2
	  Монтаж оборудования и электромонтажные работы в СП детский сад  №7 ГБОУ СОШ №8
	2013
	-
	-
	-
	-
	105,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	105,3
	 МАУ «ЦМТО»

- дополнить строкой 17.1 следующего содержания:

	17.1
	Приобретение игрушек в СП детский сад  №7 ГБОУ СОШ №8
	2013
	-
	-
	-
	-
	58,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	58,9
	 МАУ «ЦМТО»

- строку 18.1 изложить в новой редакции:

	18.1
	- СП детский сад  №7 ГБОУ СОШ №8, СП детский сад  №8 ГБОУ СОШ №6
	2013
	-
	-
	-
	-
	500,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	500,0
	 МАУ «ЦМТО»

- в строке 20 в столбце 8 цифры «2084,0» заменить цифрами «2834,42» в столбце 16 цифры «5205,177» заменить цифрами «6833,297»;

- дополнить раздел VI «Мероприятия в области образования» строкой 28.2 следующего содержания:

	28.2.
	Организация новогодней ёлки для детей на городской площади
	2013
	-
	-
	-
	-
	604,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	604,0
	 МАУ «ЦМТО»

 - в строке 29 в столбце 8 цифры «1274,0» заменить цифрами «1878» в столбце 16 цифры «3822,0» заменить цифрами «4758,5»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет
Глава Администрации городского округа

          Отрадный Самарской области                                                        А.А Мязин

[image: image1.png]